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SECTEUR 1 
  

 Secondaire 1, 
 Concentrations Artistiques 1, 
 Classe de langage et communication,  
 Classe d’accueil, 
 Voies d’Engagement, 
 FPT 1- 2- 3, 
 FMS. 

 
Barbeau, Guillaume ADAP guillaume.barbeau@cspo.qc.ca 713 727 Labonté, Marie-Pierre Français marie-pierre.labonte@cspo.qc.ca 705 411 

Beaudry, Isabelle ANG Isabelle.beaudry@cspo.qc.ca 712 346 Lamarre, Sylvie MATH sylvie.lamarre@cspo.qc.ca 701 371 

Beauséjour, Caroline FRAN caroline.beausejour@cspo.qc.ca 700 816 Latulippe, Bernard ECR bernard.latulippe@cspo.qc.ca 703 682 

Beauvais, Chantale ADAP chantal.beauvais@cspo.qc.ca 710 141 Lauzon, Christine MATH christine.lauzon@cspo.qc.ca 702 642 

Bélanger, Carole ADAP carole.belanger@cspo.qc.ca 701 590 Lavoie, Isabelle ADAP Isabelle.lavoie@cspo.qc.ca À venir 

Boivin, Jean-Michel ÉDU jean-michel.boivin@cspo.qc.ca 707 732 Leguerrier, Martin HIS/GEO martin.leguerrier@cspo.qc.ca 702 039 

Boyer, Nicole ADAP nicole.boyer@cspo.qc.ca 700 062 Martel, Virginie ADAP virginie.martel@cspo.qc.ca 711 201 

Brousseau, Marc-André ADAP marc-andre.brousseau@cspo.qc.ca 712 497 Nadeau, Julie ADAP julie.nadeau@cspo.qc.ca 713 360 

Charbonneau, Michel ANG michel.charbonneau@cspo.qc.ca 706 427 Périard, Claudette ADAP claudette.periard@cspo.qc.ca 700 330 

Couture, Marie-Ève ADAP marie-eve.couture@cspo.qc.ca 706 677 Perras, Sophie MATH/SET sophie.perras@cspo.qc.ca 702 162 

Demers, Julie ADAP- ACC julie.demers@cspo.qc.ca 711 713 Rousseau, Jacqueline HIS/GEO jacqueline.rousseau@cspo.qc.ca 706 966 

Desautels, Jade ARP-ARD jade.desautels@cspo.qc.ca 709 420 Sakota, Biljana ADAP-ACC Biljana.sakota@cspo.qc.ca 702 314 

Duciaume-Bertrand, Olivier ADAP olivier.duciaume-bertrand@cspo.qc.ca 711 498 St-Jacques, Maxime EDU maxime.st-jacques@cspo.qc.ca À venir 

Dumont, François SET/CHI francois.dumont@cspo.qc.ca 711 818 Tremblay, Janie ADAP Janie.tremblay@cspo.qc.ca 711 001 

Émond, Mélanie ADAP melanie.emond@cspo.qc.ca 709 064  

Girard, Alexandre ANG alexandre.girard@cspo.qc.ca À venir 

Guay, Marie-Pierre Français marie-pierre.guay@cspo.qc.ca 705 590 

Hamelin, Julie ÉDU julie.hamelin@cspo.qc.ca 706 210 

Kaouadji, Nabil Mohammed  SCI mohammed_nabil.kaouadji@cspo.qc.ca À venir 

SECTEUR 2 
  

 Secondaire 2, 
 Sport-études et Art-études (tous les niveaux), 
 Concentrations Artistiques 2, 
 MAC, MA1 et MA2. 

 
Bastien, Dominique MATH dominique.bastien@cspo.qc.ca À venir Lafontaine, Brice ADAP brice.lafontaine@cspo.qc.ca 703 250 

Beauchamp, Martin ÉDU martin.beauchamp@cspo.qc.ca 712 751 Larivée, Valérie ARP valérie.larivee@cspo.qc.ca 703 840 

Beaulieu, Mariève MUS marieve.beaulieu@cspo.qc.ca 701 383 Le Breton, Kathy ADAP kathy.lebreton@cspo.qc.ca 706 081 

Bleyaert, Élodie FRAN elodie.bleyaert@cspo.qc.ca 709 437 Leduc, Julie Danse julie.leduc@cspo.qc.ca 704 755 

Brodeur, Dominic MATH dominic.brodeur@cspo.qc.ca 713 333 Lévesque, Marie-Éve FRAN marie-eve.levesque@cspo.qc.ca À venir 

Carle, Sandra Français sandra.carle@cspo.qc.ca 704 423 Lunardi, Sébastien ADAP sebastien.lunardi@cspo.qc.ca 711 227 

Charrette, David HIS david.charette@cspo.qc.ca 709 964 Messaoudene, Kamal MATH kamal.messaoudene@cspo.qc.ca 711 934 

Chatillon, Lisa Marie ADAP lisa_marie.chatillon@cspo.qc.ca 707 814 Paquette, Fanny ARP fanny.paquette@cspo.qc.ca 712 205 

Denault, Geneviève ADAP genevieve.denault@cspo.qc.ca À venir Pytura, Isabelle Univers social Isabelle.pytura@cspo.qc.ca 712 551 

Douville, Barbra ADAP barbra.douville@cspo.qc.ca 711 113 Riopel, Dominique MATH dominique.riopel@cspo.qc.ca 702 085 

Duguay, Marc-André MATH-CIN marc-andre.duguay@cspo.qc.ca 703 984 St-Jacques Gale, Vanessa SET/SCI vanessa.st-jacques_gale@cspo.qc.ca 713 376 

Faucher, Émilie ANG emilie.faucher@cspo.qc.ca 713 369 Thibodeau, Marie-Andrée FRAN marie-andree.thibodeau@cspo.qc.ca Absente 

Fleurent, Marcel SCI marcel.fleurent@cspo.qc.ca 700 251 Tremblay-R., Charles SCI charles.tremblay-routhier@cspo.qc.ca À venir 

Gagnon, Serge ADAP serge.gagnon@cspo.qc.ca 708 246 Vanhooren, Romain HIS/GEO romain.vanhooren@cspo.qc.ca 710 206 

Gervais, Marie-Hélène ART-ECR marie-helene.gervais@cspo.qc.ca À venir Villeneuve, Véronik ART veronik.villeneuve @cspo.qc.ca 708 021 

Ipperciel, Vincent ADAP vincent.ipperciel@cspo.qc.ca À venir  

Jacques, Louis-Bernard ÉDU louis.bernard.jacques@cspo.qc.ca 712 864 

Jolicoeur, Anne ADAP anne.jolicoeur@cspo.qc.ca 700 476 

SECTEUR 3 
 

 2e cycle (secondaires 3,4 et 5), 
 Concentrations Artistiques 3, 
 Pré-DEP 3 et 4. 

 
Achachi, Kamal MATH/SCI Kamal.achachi@cspo.qc.ca 714 223 Laberge, Gilles ECR-EFP gilles.laberge@cspo.qc.ca 707 930 

Asselin, Catherine FRAN catherine.asselin@cspo.qc.ca 712 176 Legault, Isabelle FRAN isabelle.legault@cspo.qc.ca 707 696 

Beaudry, Simon FRAN simon.beaudry@cspo.qc.ca 709 501 Leggat, Timothy ANG timothy.leggat@cspo.qc.ca 713 389 

Benjamin, Nathalie MATH nathalie.benjamin@cspo.qc.ca 704 243 Osborne, Benoit ANG benoit.osborne@cspo.qc.ca À venir 

Bernier, Julie FRAN julie.bernier@cspo.qc.ca 705 499 Ouellet, Valérie FRAN valerie.ouellet@cspo.qc.ca 710 939 

Bigelow, Laura-Eve EMC/ Histoire laura_eve.bigelow@cspo.qc.ca 705 735 Paris, Jean-Clément ANG jean-clement.paris@cspo.qc.ca À venir 

Brault, Isabelle Français isabelle.brault@cspo.qc.ca 712 307 Paris, Mireille SET/CHI mireille.paris@cspo.qc.ca 704 710 

Brisebois, Monika Français monika.brisebois@cspo.qc.ca À venir Philippe, Anik MATH/PHY anik.philippe@cspo.qc.ca Absente 

Carpentier, Stéphane SET/BIO stephane.carpentier@cspo.qc.ca 700 533 Prud’homme, Luc Musique luc.prudhomme@cspo.qc.ca 702 259 

Chénier, Marc MATH marc.chenier@cspo.qc.ca 708 732 Régis, Carl ÉDU carl.regis@cspo.qc.ca 707 578 

D’Amours, Frédéric ECR frederic.damours@cspo.qc.ca 701 716 Régis, Martin EMC/ Histoire martin.regis@cspo.qc.ca 705 589 

Gagné, Patrice SET patrice.gagne@cspo.qc.ca 706 188 Rinfret, Mathieu SCI Mathieu.rinfret@cspo.qc.ca 709 937 

Giroux, David EDU david.giroux@cspo.qc.ca 701 295 St-Louis, Jocelyne SCI/SET jocelyne.st-louis@cspo.qc.ca 700 479 

Goupil, Jean-Philippe MATH/PHY jean-philippe.goupil@cspo.qc.ca À venir Thiam, Ndeye ADAP ndeye.thiam@cspo.qc.ca 710 898 

Guezen, Krista ANG krista.guezen@cspo.qc.ca 711 716 Tremblay, Olivia Français olivia.tremblay@cspo.qc.ca 711 750 

Hadded, Saléha ADAP saleha.hadded@cspo.qc.ca 708 793 Tremblay, Steve MATH steve.tremblay@cspo.qc.ca 705 940 

Houde, Sandra SCI sandra.houde@cspo.qc.ca À venir Turmel, Daniel HIS daniel.turmel@cspo.qc.ca 707 831 
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